ปริมาณการท าธุรกรรมผ่าน Bitcoin
ต่อวันในแต่ละปี เริ่มตั้งแต่ปี 2552
(ค.ศ. 2009) ถึงปัจจุบัน ตามกราฟ
แสดงถึงความนิยมที่เพ่ิมข้ึนอย่างชัดเจน
ล่าสุดในปี 2558 มีจ านวนการท า
ธุรกรรมท าสถิติสูงในระดับเกือบ
200,000 ครั้งต่อวัน

Timothy B. Lee, Bitcoin’s value is surging, Nov 3, 2015;

http://www.vox.com/technology/2015/10/31/9651168/bitcoin-growing

ข
ขณะที่ Bitcoin ATM ซ่ึงติดตัง้
ให้บริการเป็นครั้งแรกที่ประเทศ
แคนาดา ในปลายปี 2556 (ค.ศ.
2013) ได้รับการตอบรับอย่างดี
และขยายจ านวนเพ่ิมขึ้นอย่าง
รวดเร็วเช่นกันตามกราฟ ปัจจุบัน
มี Bitcoin ATM ให้บริการแล้ว
กว่า 480 เครื่องทั่วโลก รวมทั้งใน
ประเทศไทย
Bitcoin ATM Industry Statistics / Charts, 2015-11-12

(up-to-date info) ; http://coinatmradar.com/charts/#growth